



Düzenlenme Tarihi: 30.12.2022

“Kurum sağlık yardımlarından yararlandırılan kişilere organ veya doku nakline gerek görülmesi halinde, 2238 sayılı Organ ve Doku Alınması, Saklanması, Aşılması ve Nakli Hakkında Kanun hükümleri dikkate alınmak şartıyla, organ veya doku nakli tedavilerine ilişkin giderler ile verici durumundaki kişilerin tedavileri doğru fatura ediliyor mu?”

Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) 2.4.2 - Organ, doku ve kök hücre nakli tedavileri 2.4.2.A - Organ ve doku nakli başlığı altında Doku ve organ nakilleri ile usul ve esaslar belirlenmiş olup; yapılan iş ve işlemler sırasında SUT usul ve esaslarında belirtilen;

(1) Kurum sağlık yardımlarından yararlandırılan kişilere organ veya doku nakline gerek görülmesi halinde, 2238 sayılı Organ ve Doku Alınması, Saklanması, Aşılması ve Nakli Hakkında Kanun hükümleri dikkate alınmak şartıyla, organ veya doku nakli tedavilerine ilişkin giderler ile verici durumundaki kişinin bu tedaviye ilişkin giderleri Kurum tarafından karşılanır.

(3) Organ nakli tedavileri, bünyesinde “organ nakli merkezi” bulunan sağlık hizmeti sunucularında gerçekleştirilecektir.

(4) Yurt içinde organın bulunması halinde hastanın organın bulunduğu yere veya organın organ nakli yapılacak merkezin bulunduğu yere getirilmesine ilişkin gidiş-dönüş için nakliye/transfer masrafları SUT’ un 2.6 maddesi doğrultusunda Kurumca karşılanır.

(5) Ulusal Organ ve Doku Nakli Koordinasyon Merkezince bildirilen her bir kadavra donör için donörü temin eden sağlık hizmeti sunucusuna SUT eki EK-2/C Listesinde “P911146” kodu ile yer alan “Kadavra donör temini” bedeli karşılanır. Söz konusu bedele kadavra organ alım işlemleri dâhildir. “açıklaması yer almaktadır.

Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) eki EK-2/C Tanıya Dayalı İşlem Listesi Organ Transplantasyonu başlığı altında yer alan P911146/ Kadavra Dönör Temini (sadece kornea alınan kadavralar için uygulanamaz.) sut kodlu işlemin uygulanması sırasında alıcı bir kişi üzerinden yatarak tedavi ya da günübirlik yatış ile donör takibi alınarak “Kadavra donör temini” işlemi organı temin eden sağlık hizmeti sunucusu tarafından **bir kez fatura** edilir. “Hasta Kabul” sürecinde “donorTCKimlikNo” bilgisi alanına alıcının T.C. kimlik numarası eklenerek donör takibinin alınması gerekmektedir. “P911146” kodlu “Kadavra donör temini” işlemi donörü temin eden sağlık tesisi, transplantasyon işlemleri ise transplantasyon işlemi gerçekleştiren sağlık tesisi tarafından fatura edilmesi gerekmektedir. P911146/ Kadavra Dönör Temini işlemi birden fazla kişiye organ verilmesi halinde organı temin eden sağlık hizmeti sunucuları tarafından yalnızca bir kez fatura edilebilmektedir.

Bu çerçevede SUT usul ve esasları ile mezkur mevzuat hükümleri doğrultusunda işlem tesis edilerek usulsüz ve yersiz faturalandırma yapılmasının önlenmesi, kamu zararı ve kişi mağduriyetleri oluşmaması için doğru faturalandırma yapılması gerekmektedir.